
 
УКРАЇНА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  
«ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

 І-ІІІ СТУПЕНІВ СМТ РУДНИЦЯ» 
ПІЩАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 
НАКАЗ  

 
від 15.02.2022                               смт Рудниця                   № 22 
 
 

Про організацію та проведення  
навчально - польових зборів  
та навчально-польових занять 
 

На виконання Закону України «Про військовий  обов’язок і військову 
службу» (зі змінами), Указів Президента України від 25.10.2002  № 948/2002 
«Про Концепцію допризовної підготовки і військово-патріотичного виховання 
молоді» (із змінами), від 18.05.2019 № 286/2019 «Про Стратегію 
національно-патріотичного виховання», листа Міністерства освіти і науки 
України від 29.09.2021 №1/9- 482 «Щодо методичних рекомендацій про 
викладання навчальних предметів у закладах загальної середньої освіти у 
2021/2022 навчальному році», з метою виконання навчальної програми  з 
предмета «Захист України», підвищення рівня підготовки юнаків до служби в 
Збройних силах України, закріплення знань, умінь, набутих учнями на заняттях 
з цього предмета, формування у молодого покоління патріотичної свідомості, 
готовності до виконання  громадських і конституційних обов’язків, 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Провести навчально-польові збори з предмета «Захист України» з учнями 
11-х класів відповідно до плану роботи ЗЗСО, згідно графіка з 25 по 27 
травня 2022 року. 

 
2.​ Навчально-польові збори з учнями-юнаками та навчально-тренувальні 

заняття з дівчатами 11-х класів провести в обсязі 18 годин з 
використанням навчально-матеріальної бази закладу загальної середньої 
освіти. 
 

3.​ Вчителям предмету «Захист України»  САЇНЧУКУ М.С. , 
КОСМАЧЕВСЬКІЙ А.М. та класному керівнику 11 класу 
ЗЛАГОДНЮК Н.Ф. : 
 



3.1.​ Провести з учнями інструктажі з безпеки життєдіяльності з 
обов’язковою реєстрацією в журналах. 
  

3.2.​ Підготувати і затвердити план заходів з питань підготовки і 
проведення навчально-польових зборів та навчально-тренувальних 
занять. 
 

3.3.​ Підготувати навчально-матеріальну базу для проведення 
навчально-польових зборів та навчально-тренувальних занять. 

 
3.4.​ Під час проведення навчально-польових зборів учителям предмету 

«Захист України» прийняти від учнів заліки та виставити підсумкові 
оцінки. 
 

3.5.​ Проведення навчально-польових зборів/занять, записуються на 
окремій сторінці журналу, підсумкова оцінка за НПЗ, НТЗ 
виставляється перед річною оцінкою з предмета «Захист України». 

 
4.  Заступнику директора з НВР КРОЧІ Л.І. внести зміни в розклад 
уроків    
    та  забезпечити відпрацювання   вчителями–предметниками уроків за    

                25, 26, 27 травня впродовж ІІ семестру у 2021-2022 н.р. (Додаток 1) 
 

5.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  
 
 

 
 

Директор ЗЗСО                                            Віталій ВАСАЛАТІЙ 
 
З наказом ознайомлені  :    
                                             
__________________  Людмила КРОЧА 

__________________ 

__________________  Алла КОСМАЧЕВСЬКА 

__________________   

__________________  Микола САЇНЧУК 

__________________ 

__________________  Наталія ЗЛАГОДНЮК 

__________________ 


